akınlarından birinin kahramanı olan Konuralp, henüz adı konmamış olan

bugünkü Adapazarı havzasını fethetmiştir3. Sonraları bölgeye Yörük ve

Türkmen grupları iskân ettirilmiştir.

Bölgenin iskânını gösteren birkaç vesikada, Geyve ismine ve bazı köy

adlarına rastlayabiliyoruz. 1837’de (Hicri 1253) ikinci Mahmud zamanında

Adapazarı kaza haline getirilmiştir. 1255'te yapılan nüfus sayımında

Adapazarı’nda 2700 ev tespit edildiği kaynaklarda belirtilir4.

İskân ettirilen Yörük aşiretlerinin oymakları arasında (Pabuççular,

Yağcular, Başlar, Çıracılar, Hasırcılar, Semerciler, Tığcılır) adlarını